Ergebnisliste Springer und Werfertag 7.6.2012 Wasserburg

Mainner

Hochsprung Ménner
Finale

1. Anglhuber, Josef

Kugelstoss Ménner 7.26 kg
Finale
4, Anglhuber, Josef

Diskuswurf Ménner 2 kg
Finale
3. Anglhuber, Josef

Speerwurf Minner 800 g
Finale
2. Anglhuber, Josef

7.06.2012

1973 BY SV Wacker Burghausen

7.06.2012

1973 BY SV Wacker Burghausen

7.06.2012

1973 BY SV Wacker Burghausen

7.06.2012

1973 BY SV Wacker Burghausen

1,67

10,20

30,43

44,35

m

m

m



