## Ergebnisliste Springer und Werfertag 7.6.2012 Wasserburg

Männer Hochsprung Männer Finale		7.06.2012				
1.	Anglhuber, Josef	1973	BY	SV Wacker Burghausen	1,67	m
Kugelstoss Männer 7.26 kg			7.06.2012			
4.	Finale Anglhuber, Josef	1973	BY	SV Wacker Burghausen	10,20	m
Diskuswurf Männer 2 kg			7.06.2012			
3.	Finale Anglhuber, Josef	1973	BY	SV Wacker Burghausen	30,43	m
Speerwurf Männer 800 g Finale			7.06.2			
2.	Anglhuber, Josef	1973	BY	SV Wacker Burghausen	44,35	m